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Välkomna till Grodden Höstterminen 2016 

Nu känner vi att kommit igång fint inför hösten. Vi välkomnar vår Camilla Falevid tillbaka! 

Camilla jobbar på Blå i höst och sedan går hon hem för föräldraledighet med sin lilla Malte 

under våren igen. Vi håller också på att skola in många nya barn. Välkommen Antonis 

Giorgos Daniel, Elsa Rydetorp, Maja Borgesten, Ellen Lund, Signe Skogholm, Edit Olsson, 

Kawsar Mahmoud och Astrid Blomqvist till Grön. Och till Blå välkomnar vi Signe Carlsvärd 

Svantesson och Majken Bredesen.  

Vår Margurite som städade hos oss i våras fortsätter med det i höst men arbetar också en 

del i barngrupp nu.  

Vi gör en förändring med Gröns Arbetspass som tidigare inte kännts helt bra. De Gröna 

barnen börjar nu med att vara ute kl 8.15. Efter frukten går de in för att ha arbetspass som vi  

tror ska kunna bli lugnt och ostört. Ni som lämnar mellan 8.15 och 9.30 ska nu alltså lämna 

era barn klädda för utelek. 

På måndagar och fredagar brukar alla barn 

gå ut samtidigt och det gör vi nu kl 8.15. Det 

här är ett test som vi utvärderar längre fram 

i höst. 

Vi har startat upp ett nytt tema: BarbaPapa. 

Genom de olika figurerna i BarbaPapa 

kommer vi att inrymma hela förskolans 

läroplan och vi hoppas att barnen ska ta till 

sig mycket kunskap på ett lekfullt sätt. De 

första veckorna ägnar vi åt BarbaPapa och 

BarbaMama och att lära känna varandra. 

Håll utkik efter dokumenation i barnens hall. 

På måndagar har vi natursamlingar. Du 

kommer att se månadens djur och växt i ett 

tittfönster på altanen.  

Vi vill gärna göra er uppmärksamma på 

Groddenandan som vi vill ska genomsyra 

vårt arbete. 

Vår hemsida, montessorigrodden.se,  har ny föräldrainloggning:  

Grodden16/17 

Där hittar du info, verksamhetsplan, meny m.m. och framför allt en almanacka fylld med 

verksamhet.  

Allt gott! 

hälsar all Personal på Grodden                                            Vänd för att se en del viktiga datum. 

Groddenandan 

På Grodden… 
…tror vi på barnets förmåga och ger barnet 
förutsättningar att lyckas 

…tror vi på barnets inre drivkraft att lära i sin egen 
takt 

…utmanas och stimuleras barnet genom lek och 
arbete i en lugn miljö 

…ser och lyssnar vi på varandra med respekt 

…försöker vi förstå varandra och varandras känslor 

…får barnet vara delaktigt och påverka sin dag 

…tar vi hand om vår miljö 
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Viktiga datum:                  

13/10  Föräldramöte kl 18-20. Välkomna! 

31/10 Stängningsdag, Grodden helt stängd. 

V. 44 Skollov. 15-timmarsbarn med hemmaförälder är lediga 

1/12 Glöggdropin. Stanna på fika med ditt barn när du hämtar. Från kl 13. 

12/12 kl. 7.30, Luciamorgon med barnens Luciatåg och frukost för familjen 

15/12 Julfest med jullunch. Även lediga barn är välkomna kl. 10-12.15. 

22/12-10/1 Skollov. 15-timmarsbarn med hemmaförälder är lediga 


